Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 83 Miércoles, 12 de abril de 2023 Pagina 11410

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

2234 Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administraciéon Digital,
complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de
la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y
Administracion Digital, por la que se aprueba la relaciéon de
personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lugar, fechay
hora de celebracion del ejercicio tnico de las pruebas selectivas
para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos
Técnicos e Ingenieros Técnicos, opciéon Ingenieria Técnica
Industrial de la Administracion Publica Regional, convocadas por
Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital. (Cédigo BFT06C22-9).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Region de Murcia nUmero 146, de 26 de junio de 2004), y
en la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejeria de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos y Administracidén Digital, por la que se nombra a las personas
miembros del Tribunal, se aprueba la relacién de las personas aspirantes
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico,
Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos Opcidén Ingenieria Técnica
Industrial de la Administracion Publica Regional y transcurrido el plazo previsto
para subsanar los defectos que motivaron la exclusiéon u omisién de dicha relacién
de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 22 de mayo de 2023, a las 17:00 horas

en la Escuela de Formacion e Innovacion de la Administracion Publica, sita en
Avda. Infante Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistas de lapiz
del niUmero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para
cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros
Técnicos Opcidon Ingenieria Técnica Industrial de la Administracién Publica
Regional, convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2022, de la Consejeria de

NPE: A-120423-2234



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 83 Miércoles, 12 de abril de 2023 Pagina 11411

Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM de 28 de diciembre
de 2022), con indicacion de las personas aspirantes que han solicitado formar
parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de las
personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital), se consideraran
excluidas del proceso selectivo.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el BORM, seran
expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracién Digital en el plazo
de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacidon en el BORM,
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
su publicacion en el BORM.

Murcia, 4 de abril de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-120423-2234 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

reivy

A

Region de Murkia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: BFT06C22-9

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 724537

CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS TECNICOS, OPCION

INGENIERIA TECNICA INDUSTRIAL

ANEXO1I
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***4674**  ABENZA HERNANDEZ, JAVIER SI
2 ¥%¥4@27**  ABENZA LASSO DE LA VEGA, HELENA SI
3 *%%94Q3**  ALACID CARRILLO, CATALINA SI
4 ***Q963**  ANIORTE ESPEJO, ROBERTO BELARM SI
5 **%*1706**  APARICIO PEREA, JOSE EDUARDO SI
6 ***¥2591**%  ARANDA MAYOR, BARTOLOME SI
7 **x2454%%  ARNAO SANCHEZ, ROCIO SI
8 *¥xQ473**  BELTRAN MONTERO, RAUL SI
9 **%8638**  BUENDIA SANCHEZ, MARIA ANGELES SI

10 ***3915+%*%  CARTAGENA MESEGUER, ADOLFO MARIANO SI
11 **%4722%*  CASTILLO ALBERO, JOSE SI
12 **%1123**  CASTILLO MURCIA, CRISTINA SI
13 ***7864**  CUEVAS ROBLES, ANA BELEN SI
14 ***2140** DE GEA GOMEZ, ANTONIO SI
15 **%3810** EGEA SANCHEZ, MARTA SI
16 ***2000** ESCUDERO BORJA, JOSE ANTONIO SI
17 ***@649**  ESPINOSA GARCIA, JAVIER SI
18 ***2504**%  ESPINOSA PARRAGA, JOSE ANTONIO SI
19 **%3109**  FAURA VICENTE, JOSE FRANCISCO SI
20 ***Q9763**  FERNANDEZ AGUERA, ANTONIO JOSE SI
21 ***%4Q77**  FERNANDEZ BERNAL, JOSE ANTONIO SI
22 *¥%1476**  FERNANDEZ CUENCA, MIGUEL ANTONIO SI
23 ***8411*%* FERNANDEZ FRANCO FRANCO, JAVIER SI
24 **%2832%*  FRANCO MORILLAS, ALFONSO SI
25 *%%]1938**  FUENTES BENEYTEZ, JESUS SI
26 **%4431%*  GALIAN BUENDIA, SALVADOR SI
27 **%*6371%*  GAMBIN CORDOBA, JOAQUIN SI
28 ***50968%*  GAMBIN RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTO SI
29 **%§420%**  GARCIA CARRASCO, JOSE MARIA SI
30 ***99G1**  GARCIA GARCIA, JOSE SI

Pag. 3



reivy

A

Region de Murkia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 724537

N2  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***x1438** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES SI
32 **%1217**  GARCIA LOPEZ, CARLOS GABRIEL SI
33 **%Q240**  GARCIA MARTIN, JOSE MANUEL SI
34 ***3733%*  GONZALEZ NAVARRO, ALVARO SI
35 ***2827%%  GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CR SI
36 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI SI
37 **xg151%**  GUIRAO NICOLAS, FRANCISCO SI
38 ***8527**  GUIRAO SAAVEDRA, GINES FRANCISC SI
39 **%x8322%*  GUIRAO TORRES, DAVID SI
40 ***4646**  HERNANDEZ ALARCON, JAIME SI
41 ***x1534*%*  HERNANDEZ GARCIA, JOSE JUAN SI
42 ***¥6801**  HERNANDEZ MARIN, PALOMA SI
43 **x8495%*  HERNANDEZ PEDRENO, AGUSTIN SI
44 **x%¥1969%**  HERNANDEZ SALINAS, ANTONIO MANUEL SI
45 ***x9p@9**  HERNANDEZ VIDAL, MIGUEL ANGEL SI
46 ***3088**  HIDALGO GOMEZ, JOSE SI
47 **xQ561%**  HIDALGO MOMPEAN, FERNANDO SI
48 ***1633**  |AX VICENTE, GABRIEL SI
49 **%x9Q99@** | EANTE GUIRAO, PEDRO JOSE SI
50 ***x7474**  |LEON FRANCO, ANTONIA MARIA SI
51 ***x1187** LLORENTE MARTINEZ, MARIA SI
52 ***¥Q794**% | OPEZ GARCIA, ALBERTO SI
53 **x7492%* | OPEZ LOPEZ, MARIA JOSE SI
54 **x1190** |OPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE SI
55 ***x1866%*  LUNA TORRANO, ANTONIO SI
56 **%2028+%%  MAESTRE DE SAN JUA MAESTRE, FEDERICO CARLO SI
57 **xQ854**  MALAVIA OTERO, JUAN MARIA SI
58 ***x709Q7**  MARIN GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
59 **x§4@2**  MARTINEZ CUTILLAS, ROSENDO SI
60 ***3063** MARTINEZ LEGAZ, JUAN JOSE SI
61 ***3175%*  MARTINEZ MARTINEZ, LUIS SI
62 ***2282%*  MARTINEZ PAY, TOMAS SI
63 ***Q484** MARTINEZ RAMIREZ, ANGEL EVARISTO SI
64 ***88QO**  MARTINEZ ROSA, DAVID SI
65 ***3089%* MELGAR JIMENEZ, PEDRO ANTONIO SI
66 ***94Q3** MENDEZ SOLANO, ANTONIO SI
67 ***09243%*  MESEGUER OLTRA, ANTONIO SI
68 ***1608**  MICOL GUILLAMON, SERGIO SI
69 ***2486%**  MOLINA MORENO, MIGUEL SI
70 ***xQ9751%%  MONTESINOS GARCIA, FRANCISCO JAVI SI
71 **%8318%*  MONTOYA GARCIA, PASCUAL SI

Pag. 4



reivy

A

Region de Murkia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 724537

Ne  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***8483**  MORENO LOPEZ, JOSE JUAN SI
73 ***Q9716**  MORENO LORCA, MARIA ADELA SI
74 ***Q753**  NALDA DE LAS HERAS, ENRIQUE JOSE SI
75 ***2244**  PARDO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO SI
76 ***1555%*  PASTOR ROMERO, ESTHER MARIA SI
77 ***1005**  PELEGRIN SAEZ, ROSA MARIA SI
78 ***4624**  PELEGRIN SEISDEDOS, PEDRO RAUL SI
79 ***0096**  PEREZ ZULUETA, CARMEN SI
80 ***3629**  PINTOR ORTEGA, JUAN CARLOS SI
81 **%9992**  PONCE MARTINEZ, JUAN DELFIN SI
82 ***5209**  PUCHE PUCHE, ALMUDENA SI
83 ***0946** OUINONEBO SANCHEZ, JOSE MARIA SI
84 **%8402**  RAYA NUNEZ, FRANCISCO A. SI
85 ***1182**  RIQUELME TORRES, FERNANDO SI
86 ***5819**  ROMERO CARRASCO, MIGUEL SI
87 ***09139**  ROMERO GARCIA, ANTONIO SI
88 ***0201** ROMERO PAREJA, ANTONIO SI
89 **x3725%*  ROMERO PEREZ, SANTIAGO SI
90 ***4368**  ROS SANCHEZ, ANTONIO SI
91 ***4431**  SANCHEZ LLAMAS, JUAN JOSE SI
92 **x1953**  SANCHEZ MARTINEZ, JUAN SI
93 ***3270**  SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO SI
94 ***0826**  SANCHEZ ROMERO, ANTONIO SI
95 ***5519**  SANCHEZ SANCHEZ, MARIA TRINIDAD SI
96 ***4423**  SERNA FERNANDEZ, JOSE SI
97 ***1737**  SERRANO PINTO, ROCIO SI
98 ***@807**  TERUEL GARCIA, CARLOS SI
99 ***1360** TURBEVILLE ALCANTA ALCANTARA, MIGUEL SI

ANTONIO

100 ***5269**  VALDES BELMAR, JAVIER SI

101 ***1367** VALERA ABRIL, ROSARIO SI

102 ***1192**  VICENTE SEVILLA, RUBEN SI

103 ***6430**  VIDAL LAVEDA, JESUS SI

104 ***2711**  VISEDO PENALVER, EDUARDO SI

105 ***1770**  ZAMORA IZQUIERDO, MARIA JOSEFA SI

Pag. 5



ceivy Mod. 2120-23
Region de Muria Oposicion223.o0dt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 724537
v Administracion Digital

@)

] CODIGO: BFT06C22-9 ] ] ]
CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS TECNICOS, OPCION
INGENIERIA TECNICA INDUSTRIAL

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne  DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 ***3503**  GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***9@35**  SABATER LOPEZ, CARLOS ALBERTO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 6



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3255/2023	Orden de 3 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, con
	3322/2023	Orden de 3 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, 
	3246/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3247/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 19 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mie
	3248/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3249/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se 
	3250/2023	Orden de 4 de abril de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3251/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	3252/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	3253/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3323/2023	Orden de 5 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3035/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-538/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3034/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-539/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convocan concursos de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud
	Deportes y Portavocía
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	3016/2023	Resolución del Presidente del Instituto de Turismo de la Región de Murcia de 29 de marzo de 2023 por la que se otorga la denominación de Fiesta de Interés Turístico Regional a las Fiestas Patronales en Honor al Corpus Christi y la Virgen de la S
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	2466/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de Albacete a Murcia”, “Vereda de Cerro Negro”, “Cordel de la Sierra 
	2992/2023	Anuncio de la Resolución de 27 de marzo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de repotenciación de líneas eléctricas a 132 kv, doble circuito, E/S en ST Almadenes de la 
	2991/2023	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación explotación porcina de cebo existente hasta 6.000 plazas, en paraje “Amolaeras”, diputac
	2990/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20071303, de Repsol Petróleo, S.A., para incorporar modificacione
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2964/2023	Anuncio de trámite de información pública de propuesta de deslinde. Expediente: ADL-4/2021.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	3023/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 191/2022.
	3024/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.251/2022.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2611/2023	Convocatoria a Juez de Paz titular.
	Ceutí
	2897/2023	Aprobación del Plan Estratégico de Subvenciones 2023-2024.
	Lorca
	2772/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer quince p
	2773/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer tres pla
	2774/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2775/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2776/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	Molina de Segura
	2638/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Inspector.
	2692/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Técnico Auxiliar de Inspección.
	2693/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso de méritos, de siete plazas de Operario de la plantilla de personal laboral fijo.
	Murcia
	2920/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer mediante promoción interna 5 plazas de Suboficial del S.E.I.S. Especialista (pi 2020) (aprobación de la lista de admitidos y excluidos y compos
	San Pedro del Pinatar
	2496/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 2 de marzo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación de la plantilla del personal del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3255/2023	Orden de 3 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, con
	3322/2023	Orden de 3 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en el procedimiento extraordinario, 
	3246/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3247/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 19 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mie
	3248/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	3249/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se 
	3250/2023	Orden de 4 de abril de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3252/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	3253/2023	Orden de 4 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3323/2023	Orden de 5 de abril de 2023 la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3035/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-538/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3034/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-539/2023) de 29 de marzo de 2023, por la que se convocan concursos de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud
	Deportes y Portavocía
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	3016/2023	Resolución del Presidente del Instituto de Turismo de la Región de Murcia de 29 de marzo de 2023 por la que se otorga la denominación de Fiesta de Interés Turístico Regional a las Fiestas Patronales en Honor al Corpus Christi y la Virgen de la S
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	2466/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Cañada Real de Albacete a Murcia”, “Vereda de Cerro Negro”, “Cordel de la Sierra 
	2992/2023	Anuncio de la Resolución de 27 de marzo de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de repotenciación de líneas eléctricas a 132 kv, doble circuito, E/S en ST Almadenes de la 
	2991/2023	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación explotación porcina de cebo existente hasta 6.000 plazas, en paraje “Amolaeras”, diputac
	2990/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20071303, de Repsol Petróleo, S.A., para incorporar modificacione
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2964/2023	Anuncio de trámite de información pública de propuesta de deslinde. Expediente: ADL-4/2021.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	3023/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 191/2022.
	3024/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.251/2022.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2611/2023	Convocatoria a Juez de Paz titular.
	Ceutí
	2897/2023	Aprobación del Plan Estratégico de Subvenciones 2023-2024.
	Lorca
	2772/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer quince p
	2773/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer tres pla
	2774/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2775/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2776/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 24 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	Molina de Segura
	2638/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Inspector.
	2692/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Técnico Auxiliar de Inspección.
	2693/2023	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso de méritos, de siete plazas de Operario de la plantilla de personal laboral fijo.
	Murcia
	2920/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer mediante promoción interna 5 plazas de Suboficial del S.E.I.S. Especialista (pi 2020) (aprobación de la lista de admitidos y excluidos y compos
	San Pedro del Pinatar
	2496/2023	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 2 de marzo de 2023 por el que se aprueba inicialmente la modificación de la plantilla del personal del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

